

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Friis Henningsen Holding ApS

Bøgevangsgade 10
8700 Horsens

CVR-nr. 33 64 68 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2022

Henrik Friis Henningsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Henningsen Holding ApS
Bøgevangsgade 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 64 68 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 25.958, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.075.372.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(4.813)	(3.815)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(2.265)	460.358
Finansielle indtægter		(3.152)	4.516
Finansielle omkostninger		<u>(15.728)</u>	<u>(15.680)</u>
Resultat før skat		(25.958)	445.379
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>4.289</u>
Årets resultat		<u>(25.958)</u>	<u>449.668</u>
 Foreslået udbytte		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.265)	210.358
Overført resultat		<u>(23.693)</u>	<u>126.310</u>
		<u>(25.958)</u>	<u>449.668</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.309.627</u>	<u>1.561.892</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.309.627</u>	<u>1.561.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.309.627</u>	<u>1.561.892</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.444	218.306
Selskabsskat		34.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>85.932</u>
Tilgodehavender		<u>229.444</u>	<u>304.238</u>
Likvide beholdninger		<u>25.852</u>	<u>11.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255.296</u>	<u>315.540</u>
Aktiver i alt		<u>1.564.923</u>	<u>1.877.432</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		888.655	890.920
Overført resultat		106.717	130.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		1.075.372	1.214.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.629	274.638
Selskabsskat		0	71.642
Anden gæld		221.922	316.822
Kortfristede gældsforpligtelser		489.551	663.102
Gældsforpligtelser i alt		489.551	663.102
Passiver i alt		1.564.923	1.877.432

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	890.920	130.410	113.000	1.214.330
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(2.265)	(23.693)	0	(25.958)
Egenkapital 31. december 2021	80.000	888.655	106.717	0	1.075.372

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	460.358
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(2.265)	0
	<u>(2.265)</u>	<u>460.358</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(4.289)
	<u>0</u>	<u>(4.289)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	420.972	420.972
Kostpris 31. december 2021	420.972	420.972
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.140.920	930.562
Årets resultat	(2.265)	460.358
Udbytte modtaget	(250.000)	(250.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	888.655	1.140.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.309.627</u>	<u>1.561.892</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermesterfirmaet Jensen og FriisPedersen, Horsens A/S	Horsens	100 %	1.309.627	(2.265)